Julie Cwikel & Nurit Barak, *Health and Welfare of Bedouin Women in the Negev* (2002) במדגם אקראי שערכו דאווד ושותפות עם נשים בדוויות בנגב, 23% דיווחו שהן חלק מנישואין פוליגמיים. Nihaya Daoud et al., *Polygamy and Poor Mental Health among Arab Bedouin Women: Do Socioeconomic Position and Social Support Matter?*, 19 *Ethn. & Health* 385 (2014)
- 14 סימן ח' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ("ריבוי נישואין"). ס' 176 לחוק קובע כי "נשוי הנושא אישה אחרת, ונשואה הנישאת לאיש אחר, דינם מאסר חמש שנים". לדיון בהיעדר אכיפה ראו ספקטור, לעיל ה"ש 13.
- 15 איתי וייסבלאי **גינור בחברה הברואית בנגב: תמונת מצב** (הכנסת, מרכז מחקר ומידע, 2017).

לעצם השימוש של מערכת החוק הישראלית בהסכמי סולחה ראו Nurit Tsafir, *Arab Customary Law in Israel: Sulha and Israeli Courts*, 13 ISLAMIC L. & SOC. 76 (2006) רון שפירא "הגיעה העת לסולחה" *הפרקליט* מח 433 (תשס"ו).
- 35 גלעד מלאך, לי כהנר ואיתן רגב "תכנית החומש של מל"גות"ת לאוכלוסיה החרדית לשנים תשע"ב-תשע"ו" (2016).
- 36 בשנת 2014 שיעור בעלי התואר האקדמי המוכר במועצה להשכלה גבוהה בקרב צעירים שהתחנכו בגיל תיכון במערכת החינוך החרדית בישראל עמד על 2.4% אצל גברים (לעומת 28.3% מהגברים החילונים) ו-8.3% אצל נשים (לעומת 43% מהנשים החילוניות).